

ACC. NR. 2111

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Landskap: VÄSTERBOTTEN Upptecknat av: Gunnar Lundmark

Härad: SKELEFTÅ Adress:

Socken: BYSKE Berättat av:

Uppteckningsår: Född år i

Uppteckningen rör

"Pilleusta" hade "döben" (han som tistöl
döt och som skulle brenna tor. 1

1 Sid

Skriv endast på denna sida!

8 boklän, troligen av språkhistoriskt

2111

Hill-Quetta

Kyrtorv, Westerbotten

Hill-Quetta kan hade tus med sig han. Det det
 de på. att han hade ett skåp, men han läst på kyrkogårdens
 skåp han hade den förmågan att ge ~~skåp~~ ^{högskoleexamen}.
 och framgång i skolestället. Efter som skulle inkomme
 Men det hade varit om riket. Bevis han hade en
 och skulle skulle i skolestället, och det i skolestället
 men en vis tid. Efter kunde det bli till stora
 nödigheter för sin försörjning.
 till Gustafskanade mig i hans skåp. Det gällde jätt.
 Det berättas att en gång hade han en konst med
 han gick och jagade. Hill-Quetta ville väl ha några
 villkored, ut red ut och jagade honom och att jag
 i skolestället ut den för jagade. Men ville Hill-Quetta
 ut skolestället, vilket Hill-Quetta tillstod. Däruv skolestället
 att skolestället, men det lygde icke, jagade och till skolestället
 på sin egen. Han hade en och skolestället till
 skolestället högskole skolestället. De för till skolestället
 och ut skolestället skolestället, skolestället skolestället.
 Hill-Quetta skolestället på jagade och med det skolestället
 den till skolestället.

Men de kunde det Hill-Quetta skolestället. Skolestället

(3525)

Jø kunde det sig nu gang, att Gill - Guste, i följ med en poe-
mika var nu till rygden. Utta höjde de, och förskade, antag-
kastiga. Ut denna tid fanns det hvar en litet vattstans och
i rygden var det särskilt rikligt på svadarna.

Jom det var vanligt vid svadarna serer att på hvar en dag
och festa, köpade Gill - Guste i kyrkan att gang efter omma
fotisa på minskellett i tris, var ha till köpade, beammis beger
Gill - Guste skulle vattstans och se på med dem, men han vis
var det gällde och antagde i det köpade. Den mäsides alla före
för stork, och kan sig med de andra.

Om kom denna serer Gill - Guste. Det var hvar en
Hälsa "den led" fult skulle på behandla hvar en efter en
fycke. Gang efter, annan hvar en händ or;
kom ("Lathnaren") var i ragen var uplyste häkte.

Ull rit rit hvar en ragen i ryggen var det sig hvar en "Hate"
med på ragen, och köpade sig Gill - Guste vaktig efter
Hate hade hvar en "Hate" (Hate) var en uplyste hvar en
Hate för sin miska gang

Manen nu vilken denna vaktig hvar en hvar i de
Hate, och hvar en 1877-talst.

Gustav
Hate.

Gustav.